
Město Rajhrad – rozhlasem – úterý 24.11.2015 

Akátový dům – program na listopad 11.2015 
Akátový dům srdečně zve širokou veřejnost na akce pořádané v domě pro seniory v Rajhradě: 
25. 11. 16hod. Rajhrad v 19. stol. – Petr Žižka 

DOMARO – adventní tvoření – 26.11.2015 
Pozvánka na veřejné adventní tvoření do Domova Matky Rosy v klášteře sester Těšitelek BSJ 
ve čtvrtek 26. listopadu 2015  14-17 hod. 

školní klub – adventní dílničky – 27.11.2015 
školní klub při ZŠ TGM Rajhrad pořádá tradiční ADVENTNÍ DÍLNIČKY pro děti a dospělé 
27. listopadu 15.30 – 18.30 hod. 

Divadlo jednoho herce – Pierre a Mohamed – 29.11.2015 
v neděli 29. listopadu v 16 h. přednese v benediktinském klášteře v Rajhradě 
mistr Miroslav G. Částek svůj nový pořad sestavený z díla francouzského spisovatele  
Adriena Candiarda - PIERRE A MOHAMED. 

INZERCE 

Chovatelské potřeby v Rajhradě – nabídka 
Chovatelské potřeby v Rajhradě Vám nabízí výrazné slevy na granule pro psy,  např.: 
Calibra – 15kg  940Kč    Eddy – 8kg – 316Kč 
Astor – 15kg – 431Kč    Brit medium – 15kg+3kg zdarma  678Kč 
Nutrican Adult – 15kg  674Kč   Brit large – 15kg+3kg zdarma  720Kč 
Delikan Classic – 10kg – 353Kč 
a konzervy a kapsičky pro psy a kočky, krmivo a doplňky pro ptactvo a hlodavce, 
velký výběr pamlsků a krmné směsi pro hospodářská zvířata.   Akce platí do vyprodání zásob. 

HORTIS – zahájení Adventu – 28.11.2015 
Zahradnické centrum HORTIS Židlochovice srdečně zve na Zahájení Adventu 28. listopadu 2015 
Hortiscentrum s.r.o., Žerotínovo nábřeží 101, Židlochovice 

BAUHAUS v Brně na Heršpické nabízí nejširší výběr podlah za nejlepší ceny. Více než 200 
dekorů okamžitě skladem. Například značkové vinylové podlahy za nejvýhodnější ceny.  
A pokud potřebujete nové svítidlo nebo žárovky, pak si v BAUHAUSu také zaručeně vyberete. 
Nabídku společnosti BAUHAUS najdete také na www.bauhaus.cz. 
Na Vaši návštěvu se těší BAUHAUS Brno.“ 

nabídka – Buenos Vinos – sudová vína 
Společnost Buenos Vinos s.r.o., si Vás dovoluje oslovit s nabídkou dovozových sudových vín. 
Minimální odběry nejsou stanoveny. Vína máme uskladněná ve Velkých Bílovicích, Žižkovská 
1230 za areálem BS vinařské potřeby, kde je můžete ochutnat, případně získat vzorky.  
Vína začínají na ceně 16,50 Kč. Více informací na tel. čísle 731 508 564 u vedoucího skladu 
pana Konečného.  

 

http://novy.rajhrad.cz/domaro-adventni-tvoreni-26-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/skolni-klub-adventni-dilnicky-27-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/divadlo-jednoho-herce-pierre-a-mohamed-29-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/chovatelske-potreby-v-rajhrade-nabidka/
http://novy.rajhrad.cz/hortis-zahajeni-adventu-28-11-2015/
http://www.bauhaus.cz/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-buenos-vinos-sudova-vina/


Maso uzeniny Novák – akce týdne T48/2015 
MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad, ul. Masarykova Vám nabízí 
speciální akci na 
– VEPŘOVÁ PEČENĚ S KOSTÍ jen za 89,90 Kč / 1 kg (se snížením ceny o 33 %) 
– NOVÁKOVA TRADIČNÍ KLOBÁSA jen za 9,90 Kč /100 g  (se slevou 33 % z ceny) 

Slevy až 30 % z ceny na vybrané produkty platí od pondělí 23.11. do neděle 29.11. 
v prodejnách NOVÁK maso-uzeniny – také v supermarketu Tesco Rajhrad v ulici Masarykova. 

Drůbežárna Prace prodej – 27.11.2015 

Drůbežárna Prace bude v pátek 27.11.  ve 12:45 hod. u kašny prodávat: 
kuřice a chovné kohouty – cena 170 Kč/ks,  roční slepice – cena 80 Kč/ks, 
krmivo pro drůbež a králíky,  dále pak vykupovat králičí kůže, cena 5 Kč za kůži. 

prodej – živé ryby, vejce, víno – 27.11.2015 
Firma Jaroslav Veselý, oznamuje prodej živých ryb, vajec a vína 
v pátek 27.11.  v  13,45 –  14,00 hod. u kašny 
Kapr I. 80,-Kč /kg, kapr výběr 90,-Kč, Amur 100,-Kč, Tolstolobik 58,-Kč, Pstruh duhový 150,-Kč, 
s možností zabití a vykuchání ryb. 
Vejce z drůbežárny Pohořelice cena dle velikosti. 
Víno sudové bílé nebo červené za 50 Kč/l. 
 

 

 

 

http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t482015/
http://novy.rajhrad.cz/drubezarna-prace-prodej-27-11-2015/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-zive-ryby-vejce-vino-27-11-2015/

